
河南护理职业学院教师教学能力提升及参赛作品制作服务项目

更正公告

一、项目基本情况：

1、原公告的项目编号：XRCG-2024-0712

2、原公告的项目名称：河南护理职业学院教师教学能力提升及参赛作品制作服务项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024 年 09 月 8 日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

4、原响应文件提交截止时间：2024 年 9 月 20 日 9 点 30 分

二、更正信息：

1、更正事项：☑采购公告

2、原竞争性磋商公告四、响应文件提交 1.截止时间：2024 年 9 月 20 日 9 时 30 分（北

京时间）；

现变更为：1.截止时间：2024 年 9 月 20 日 9 时 00 分（北京时间）。

3、原竞争性磋商公告五、响应文件开启 1.时间：2024 年 9 月 20 日 9 时 30 分（北京时

间） ；

现变更为：1.时间：2024 年 9 月 20 日 9 时 00 分（北京时间）。

4、其他内容不变。

5、更正日期：2024 年 9 月 9 日（北京时间）。

三、其他补充事宜：/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息 

名称：河南护理职业学院

地址：安阳市文峰区中华路南段 480 号　

联 系 人：姚延明

联系方式：13569067232　　

2.采购代理机构信息

名称：信人建设管理有限公司

地址：河南省郑州市金水区文化路 9 号永和国际 1702 室

联系人：马丽霞



联系方式： 17698065859  18339715950  

3.项目联系方式  

联系人：马丽霞

联系方式：17698065859  18339715950 


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T09:35:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T09:36:25+0800
	BJ
	ePolicy




